
 

 
 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

Veřejná zakázka: 
Zkapacitnění propustku ul. Třinecká ev. Č. 10b-P3 
 
Zadavatel:  
Město Český Těšín 
náměstí ČSA 1/1 
737 01  Český Těšín 
IČ: 00297437 
 
Dotaz č. 1: 
Jedná se o objekt SO 001 – Demolice – položka č. 27 – Odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km. 
V poznámce je výpočet 26,95*9, Odvoz na vzdálenost do 10 km 
Dovoluji si Vás požádat o vyjasnění, jak je uvažováno s odvozem, když do 1 km v předchozí 
položce se odveze 142,99t? 
 
Odpověď: 
Ano, v poznámce došlo k chybnému výpočtu. Správně má být 142,99*9 = 1286,91 t. Součástí 
odpovědi č. 1 je přílohou přiložen opravený položkový rozpočet. 
 
Dotaz č. 2: 
V projektové dokumentaci, v objektu SO 301 Úprava koryta je výkres č. 06 Staveništní lávka. 
Položky pro ocenění této lávky však nejsou obsaženy ve výkaze výměr (dále jen VV) pro SO 301 
ani v dalších VV. V technické zprávě je uvedeno, že „Konstrukce lávky je ponechána na 
zhotoviteli stavby.“ 
Dotaz: Bude tato lávka součástí veřejné zakázky malého rozsahu? Má se nacenit a bude se 
realizovat? Pokud ano, žádáme o doplnění položky/položek do VV, vč. její specifikace, tak aby 
všichni uchazeči měli stejné podklady nebo žádáme o sdělení, že tato lávka není součástí této 
VZ. 
 
Odpověď: 
Staveništní lávka v SO 301 není veřejná, je součástí zařízení staveniště – viz 000 – Ostatní 
náklady, pol. 11. Konstrukce je zcela ponechána na zhotoviteli stavby, musí ale vyhovovat 
bezpečnostním předpisům (např. zábradlí apod.). Lávka bude umístěna na výtokové straně 
mostu přes koryto. V projektu je o ní zmínka, protože vlastník přilehlé zahrady, chtěl během 
stavby zajistit konstrukci pro přechod potoka k jeho zahradě. Lávka není řešena jako veřejná, 
aby se chodci nepletli po staveništi, jen jako staveništní s tím, že si po ní vlastník přilehlé 
zahrady přejde, když bude potřebovat. 
 
 
Všechna ostatní ustanovení Výzvy k předložení cenové nabídky zůstávají v platnosti a nemění 
se. 
 
 
V Českém Těšíně dne 06.01.2022 
 
         ____________________  
         Ing. Milan Pilar 
         vedoucí odboru investičního 


		2022-01-06T08:23:08+0000
	Not specified




